Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Pedro Bigardi

Indicação nº 003/2010

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta r.

Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que seja destinado um veículo Van

Ducato, do tipo ambulatorial, para a área da saúde do Município de Joanópolis,

especialmente, para uso dos pacientes que fazem hemodiálise na USF – Universidade São

Francisco e na Santa Casa de Bragança Paulista – SP.

J U S T I F I C A T I V A

A destinação do veículo se faz necessária, haja vista que o carro

utilizado atualmente para o transporte de 4 (quatro) pacientes é um veículo Gol, o qual não

está sendo suficiente, uma vez que cada paciente necessita da presença de um acompanhante.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 1º de fevereiro de 2010.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br